
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9924-zr-020-2020

Zarządzenie nr ZR 020/2020

Zarządzenie nr: ZR 020/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 16.04.2020

W sprawie:

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia
rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS
COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 013/2020

Status: Uchylone

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020
poz. 85) oraz Ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374)
oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 11 marca 2020 w sprawie czasowego ograniczenia
funkcjonowania niektórych podmiotów szkolnictwa wyższego i
nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 405) oraz
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9
kwietnia 2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów
systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz.U.2020r. poz. 643), zarządzam co następuje:

§ 1.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9924-zr-020-2020
/zarzadzenie/z-9924-zr-020-2020
/zarzadzenie/z-9893-zr-013-2020


1.      W § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Od dnia 20 kwietnia do 3 maja 2020 r
odwołuje się wszystkie zajęcia dydaktyczne dla studentów, doktorantów i słuchaczy z
wyjątkiem zajęć prowadzonych zdalnie”. 

 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
ZR 020/20    pdf,  375 kB

Podmiot
udostępniający: Prof. Adam Zajac

Odpowiedzialny za
treść: Prof. Adam Zajac

Data wytworzenia: 16.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 17.04.2020 21:52

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2020 21:52

Liczba pobrań: 198

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 16.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 17.04.2020 21:52

/attachments/282/download


Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2022 12:22

Liczba wyświetleń: 15


